1 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 24/ΚΔ/2025 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ 

Μέγιστης μηνιαίας προϋπολογισθείσας δαπάνης έως του ποσού των είκοσι πέντε χιλιάδων 

(25.000) ευρώ με ετήσια αναπροσαρμογή του μισθώματος με βάση το Δείκτη τιμών 

Καταναλωτή από το δεύτερο έτος και μετά. Η διάρκεια μίσθωσης ορίζεται σε δέκα (10) έτη με 

δυνατότητα παράτασης για επιπλέον πέντε (5) έτη. 

ΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΒΕΕ

[...]

αναγκαίοι για τη λειτουργία των υποδομών και την υλοποίηση των παρεχόμενων υπηρεσιών, 

βάσει του του θεσμικού ρόλου και του επιχειρησιακού σχεδιασμού της εταιρείας. 

1.4.2. Το ανώτατο μηνιαίο πληρωτέο μίσθωμα για το πρώτο έτος ορίζεται το ποσό των 

είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000,00) ευρώ και από το δεύτερο έτος θα γίνεται ετήσια 

αναπροσαρμογή του μισθώματος με βάση το Δείκτη τιμών Καταναλωτή. Η διάρκεια μίσθωσης 

ορίζεται σε δέκα (10) έτη με δυνατότητα παράτασης για επιπλέον πέντε (5) έτη.  

1.5. Τόπος και χρόνος Διενέργειας Διαγωνισμού